СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛЮБЛИНО

РЕШЕНИЕ

10.12.2014 г.     №  16/7

 О проекте межевания квартала,

ограниченного ул. Ставропольской,

ул. Краснодонской, Спортивным проездом
В соответствии со статьей 69 Закона города Москвы от 25 июня 2008 года № 28 «Градостроительный кодекс города Москвы», подпунктом 23.1 части 1 статьи 8 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»,  подпунктом 13 пункта 1 статьи 6 Устава муниципального округа Люблино
Совет депутатов решил:

1. Принять к сведению  проект межевания квартала, ограниченного ул. Ставропольской, ул. Краснодонской, Спортивным проездом.

2.  Проектной организации «Мордоврегионпроект»:

2.1.  привести в соответствие графическую часть проекта по границам жилого дома по адресу: ул. Краснодонская, д. 11, с фактическим состоянием здания.

2.2.    необходимо расчетную площадь данного земельного участка довести до нормативной за счёт прилегающей незастроенной территории обозначенной на плане №1.
3.  Рекомендовать Окружной комиссии при Правительстве Москвы по вопросам градостроительства, землепользования и застройки в Юго-Восточном административным округе  обеспечить широкое информирование жителей муниципального округа Люблино в городе Москве,  их объединений, правообладателей земельных участков, объектов капитального строительства, жилых и нежилых помещений, лиц, чьих прав и законных интересов касается результат межевания квартала, указанного в п.1 настоящего решения, о публичных слушаниях.
4. Депутатам Совета депутатов принять активное участие в публичных слушаниях по проекту градостроительного межевания квартала, указанного в п.1 настоящего решения.
   5. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник»  и разместить на официальном сайте муниципального округа Люблино (www. lublino-mos.ru).

 6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Люблино в городе Москве Андрианова Ю.А.
Глава муниципального округа Люблино                            Ю.А. Андрианов